[image: image1.jpg]N\

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» октября 2020 года                                                                                         № 368
п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Нижнесортымский от 15.07.2020 № 223

В соответствии с частью 4 статьи 62 Градостроительного кодекса Российской Федерации:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 15.07.2020 № 223 «Об утверждении порядка установления причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории сельского поселения Нижнесортымский» следующие изменения:

1.1. В абзаце третьем пункта 3.4 слова «положительных государственных экспертиз проектной документации (в предусмотренных законом случаях),» заменить словами «положительных заключений государственной или негосударственной экспертизы проектной документации (в предусмотренных законом случаях),».

1.2. В абзаце пятом пункта 3.4 слова «лицом, осуществляющим строительство, информации о начале строительства и об окончании очередного этапа строительства объекта» заменить словами «застройщиком или техническим заказчиком извещения о начале строительства, реконструкции объекта капитального строительства в соответствии с частью 5 статьи 52 Градостроительного кодекса Российской Федерации».
1.3. В абзаце восьмом пункта 3.4 слова «для получения на ввод объекта в эксплуатацию,» заменить словами «для получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию,».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава поселения

     П. В. Рымарев